
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от  29.01.2024  года                                          №2 

  

«О выделении специальных мест для размещения 

информационных материалов избирательных комиссий и 

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов при 

проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года» 

 

           В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 

января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 

от 21 декабря 2023 года № 49/345-7 «О специальных местах для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 

года», администрация Пугачевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Выделить и оборудовать специальные  места  для размещения 

информационных материалов избирательных комиссий и 

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов при 

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 

2024 года: 
1.1. избирательный  участок №2217-  информационный  стенд в 

здании администрации Пугачевского сельского поселения по 

адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, 

ст.Пугачевская , ул.Степана Разина ,9. 

 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой. 

 

Глава  администрации  Пугачевского 

сельского  поселения                                                       А.Н.Ламсков.  
 


